Rama Judicial

ESTADO No. 091

RAD.

2016-00665

2017-00049
2020-00093
2020-00274

2020-00333
2020-00371
2020-00407

2020-00416

2021-00141

2021-00204
2021-00220
2021-00234

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
DIVISORIO
EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

CREDISERVIR

CREDISERVIR

EVELIO VERGEL
CREDITOS COMERCIALES
DIRECTOS S.A.S

CIRO ANTONIO MELO QUINTANA

MARTHA LILIANA GARRIDO
MENDEZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR
GABRIELA VELASQUEZ
GONZALEZ.
JAIRO BASTOS PACHECO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 10/06/2021

DEMANDADO ACTUACION
YULIETH QUINTERO GARCIA'Y
OTROS TERMINACION DE PROCESO
CLAUDIA TOOF;_OREUINTERO Y EN CONOCIMIENTO REMANENTES
EDINSON A. VIVARES M. LIQUIDACION COSTAS
MARIO JANER ROBLES ORDONEZ TERMINACION DE PROCESO
Y OTRO
LUIS GEOVANY CARRASCAL DE LA TERMINACION DE PROCESO
ROSA
LISSETTE JAZMIN CANTILLO
CANTILLO AUTO
ALVARO ANTONIO GALVIS
DUARTE LIQUIDACION COSTAS
ELIECER AN%’?’;EQ ESTRADAY NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYUENT
LEINER ALEXIS MARTINEZ
BARBOSA y LENIS SANCHEZ AUTO
GARCIA
YAID ASDRUBAL PRADO ARIAS NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYUENTE
AGRIPINA VELASQUEZ BAYONA Y N
OTROS ADMISION DEMANDA
R.B.V.YA.B. V. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

08-06-2021

08-06-2021
08-06-2021
08-06-2021

08-06-2021

08-06-2021

08-06-2021

08-06-2021

08-06-2021

08-06-2021
08-06-2021
08-06-2021

1

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 10/06/2021, A LAS. 8:00 A.M.

Pagina 1



%7%/7%

MARIA MAGALY PEREZ DE YARURO
SECRETARIA(O)

Pagina 2



