

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 091 FECHA PUBLICACIÓN: 10/06/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00665	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YULIETH QUINTERO GARCIA Y OTROS	TERMINACION DE PROCESO	08-06-2021	1
2017-00049	EJECUTIVO	CREDISERVIR	CLAUDIA TORO QUINTERO Y OTRA	EN CONOCIMIENTO REMANENTES	08-06-2021	1
2020-00093	EJECUTIVO	EVELIO VERGEL	EDINSON A. VIVARES M.	LIQUIDACION COSTAS	08-06-2021	1
2020-00274	EJECUTIVO	CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS S.A.S	MARIO JANER ROBLES ORDOÑEZ Y OTRO	TERMINACION DE PROCESO	08-06-2021	1
2020-00333	EJECUTIVO	CIRO ANTONIO MELO QUINTANA	LUIS GEOVANY CARRASCAL DE LA ROSA	TERMINACION DE PROCESO	08-06-2021	1
2020-00371	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	MARTHA LILIANA GARRIDO MENDEZ	LISSETTE JAZMIN CANTILLO CANTILLO	AUTO	08-06-2021	1
2020-00407	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ALVARO ANTONIO GALVIS DUARTE	LIQUIDACION COSTAS	08-06-2021	1
2020-00416	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ELIECER ANGARITA ESTRADA Y OTROS	NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYUENT	08-06-2021	1
2021-00141	EJECUTIVO	CREDISERVIR	LEINER ALEXIS MARTINEZ BARBOSA y LENIS SANCHEZ GARCIA	AUTO	08-06-2021	1
2021-00204	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YAID ASDRUBAL PRADO ARIAS	NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYUENTE	08-06-2021	1
2021-00220	DIVISORIO	GABRIELA VELASQUEZ GONZALEZ.	AGRIPINA VELASQUEZ BAYONA Y OTROS	ADMISIÒN DEMANDA	08-06-2021	1
2021-00234	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	R. B. V. Y A. B. V.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	08-06-2021	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **10/06/2021**, A LAS. 8:00 A.M.

James gulydrymm-

MARIA MAGALY PEREZ DE YARURO

SECRETARIA(O)